ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:	        /GM-UBND
	   Đông Trà Bồng, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]	UBND xã Đông Trà Bồng, tổ chức Hội nghị tổng kết đánh giá công tác sản xuất nông nghiệp năm 2025. Triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2025-2026 và năm 2026 trên địa bàn xã. Hội nghị do đồng chí Võ Sỹ Phi - Phó Chủ UBND xã chủ trì. Thành phần tham dự, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:
1. Thành phần tham gia:
* Ở xã:
- Kính mời lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã;
- Kính mời lãnh đạo Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo Thường trực UBMTTQ việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã;
- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trung tâm hành chính công, Trung tâm cung ứng dịch vụ công;
- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
* Ở thôn:
- Bí thư chi bộ kiêm trưởng các thôn;
- 11 hộ dân là hộ nông dân sản xuất giỏi hoặc đại diện chủ máy băm (nhờ các thôn mời giúp).
* Các đơn vị điều tiết nước:
- Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Trà Bình, Trà Phú và Trà Giang;
- Đại diện quản lý hồ chứa nước Vực Thành.
         	2. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự xã.
         	3. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 13/12/2025 (thứ Bảy).
4. Nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, tài liệu, các điều kiện để phục vụ Hội nghị.
	Uỷ ban nhân dân xã kính đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định nêu trên./.
	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Như thành phần;
- Lưu VT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Hy